17 Bursalı Mehmed Tahir, İdâre-i Osmâniye Zamânında Kırım Müellifleri, Haz.
Mehmet Sarı, Kocatepe Akademi Yayınları, Afyonkarahisar 2015, s. 42;
Habibullah Odabaş, “İki 25 Yıl”, Okuv İşleri, S. 4-5, Nisan-Mayıs 1926, s. 80;
Ülküsal, Kırım Türk-Tatarları …, s. 47. Ayrıca bkz. Halîm Giray, Gülbün-ü
Hânân, Matbaa-i Âmire, İstanbul 1287 (1870); Halîm Giray, Gülbün-ü Hânân
yahud Kırım Tarihi, İstanbul 1327 (1909).
18 Ayrıntıl ı bilgi için bkz. Şehab Nezihî, Yirminci Asırda Tatar Millet-i
Mazlûmesi, Müşterekülmenfaa Osmanlı Şirketi Matbaası, İstanbul 1328
(1910).
19 Ayrıntıl ı bilgi için bkz. Djafer Seidamet, La Crimèe. Passè-Prèsent
Revendications des Tatars de Crimeé, Imprimerie G. Vaney-Burnier, Lausanne
1921.